
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、1月1日に開催されました弊社臨時株主総会におきまして、取締役の選任が

行われ、それぞれ就任いたしました。

　つきましては、この新陣容によりまして、社業の一層の発展に精励いたす所存で

ございますので、なにとぞ倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申しあげます。

　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

      　　敬　具

2025年1月

　 　　エース産業株式会社
代表取締役・社長　深田 正樹

記

　代表取締役・社長 深　田　正　樹

　取締役・専務役員 澤　田　知　希 （新任）

　取締役・常務役員 千　種　徳　充 （新任）

　監　査　役 村　瀬　幸　成
 　 （非常勤）

　　なお、前 取締役・常務役員 木下 和敏 は1月1日付で退任し、EAに就任いたしました。

　　また、前 取締役・常務役員 丹羽 正樹 は１月１日付で退任いたしました。

　　在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。

以 上

  役 員 就 任 ご 挨 拶


